АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 103

от 02 декабря 2024 г.

О создании рабочей группы «отцовский патруль» на территории  Нижнеосиновского

сельского поселения

Суровикинского муниципального района Волгоградской области

    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с

постановлением Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Суровикинского муниципального района Волгоградской области    от 13.11.2024 № 160

«О проведении зимнего этапа  Всероссийской  акции «Безопасность детства» и

утверждении  межведомственного  плана  дополнительных мер, направленных на

обеспечение безопасности несовершеннолетних на период с 13.11.2024 по 28.02.2025  на

территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области, решением

общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав

Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района

Волгоградской области от 28.11.2024   № 1, администрация  Нижнеосиновского сельского

поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Создать   рабочую группу «отцовский патруль», состоящую из числа родителей,

проживающих на территории Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского

муниципального района Волгоградской области

,  на добровольной основе:

    - Зиновьева Татьяна Васильевна;

    - Зубкова Татьяна Ивановна;

    - Симак Надежда Вячеславовна;

    - Магомедов Нажмутдин Магомедович;

    - Давлетшин  Андрей Пархамеднарович;

    - Стягова  Наталья Владимировна.

    2. Утвердить создание рабочей группы «отцовский патруль».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    4.Настоящее постановление  подлежит  обнародованию в сетевом издании

«Официальный сайт администрации  Нижнеосиновского сельского поселения

Суровикинского  муниципального района Волгоградской области».

Глава Нижнеосиновского

сельского поселения                                                                                               М.М.Белякова

	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ